第６号様式（第５条関係）
年　　月　　日
会津若松市長
住所
申請者　氏名
　　　　電話番号

会津若松市空家等対策支援事業（　改修　・　解体　）補助金交付申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で回答のあった会津若松市空家等対策支援事業補助金について交付を受けたいので、会津若松市空家等対策支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
また、標記補助金交付の日から５年以上、定住又は事業継続することについて誓約いたします。

記

１　対象家屋における申請者の立場　　　　所有者　・　所有者の相続人　・　その他
（その他：　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　事業内容（改修の場合は改修予定箇所）

３　事業予定期間					年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

４　事業見込額											円

５　事前協議からの変更の有無			有　　・　　無
　　※有りの場合記入

６　添付資料
　⑴　所有者であることが確認できる書類（登記事項証明書、固定資産課税台帳、売買契約書
　　の写し等）
　⑵　戸籍謄本（補助対象者が相続人の場合）
　⑶　法人の定款または団体規約（申請者が法人または任意団体の場合）
　⑷　事前協議から変更となった書類
　⑸　その他市長が必要と認める書類